
(i£
Smlouva o spolupráci uzavřená podle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku České

republiky

; 1 B -0 8 -  2 0 18
Smluvní strany:

Český zahrádkářský svaz z.s.
Rokycanova 15,130 00 Praha 3,
zastoupený: Stanislavem Kozlíkem, předsedou ČZS a místopředsedou Doc. Josefem Ernestem 
pověřený pracovník:

Spolek zapsán ve veřejném rejstříku MS v Praze pod spisovou značkou L1147 
IČO 443 182, DIČ CZ00443182, 
bankovní spojení: KB Praha 1, č.ú.
/dále jen ČZS/.

Výstaviště Flora Olomouc a.s.,
Wolkerova 17, 771 11 Olomouc,
zastoupená: Ing. Jiřím Uhlířem, ředitelem společnosti
pověřený pracovník. ...a. -------------------- , ________________ ^ ------------,._... . . . ---------
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě oddíl B, 
vložka 2255
IČO 25848526, DIČ CZ25848526 
bankovní spojení:KB Olomouc 
/dále jen VFO/
uzavírají po vzájemné dohodě ve smyslu ustanovení § 269, odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb, 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

S M L O U V U  O V Z Á J E M N É M  P L N Ě N Í

I. Úvodní ustanovení:
1. ČZS, z.s. je sdružení zahrádkářů z celé ČR se zaměřením na pěstební činnosti, organizování 

zahrádkových osad, zpracoven ovoce a zeleniny. Ktéto orientaci vydává měsíčně časopis 
Zahrádkář, organizuje školení, výstavy, soutěže a exkurze.

2. Výstaviště Flora Olomouc připravuje a komplexně zabezpečuje vlastní výstavy a veletrhy 
včetně doprovodných programů.

II. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce při organizování letní etapy výstavy Flora 
Olomouc 2018 ve dnech 16. -  19. 8. 2018 /dále jen FO léto 2018/ na Výstavišti Flora Olomouc. 
VFO a ČZS jsou spolupořadatelé této akce. Časopis Zahrádkář je mediální partner FO léto 
2018.

III. Povinnosti smluvních stran:
3.1. ČZS se zavazuje:

a) aktivně a iniciativně provádět nábor svých členů k návštěvě výstavy všemi dostupnými 
svazovými prostředky /obesílání organizací ČZS letáčky cca 500 kusů, propagovat akci na 
zasedáních a schůzích ČZS aj. dle možností/

b) pořádáním svazových zájezdů
c) informovat o akci na webových stránkách ČZS
d) účastnit se vlastní odbornou expozicí na celé ploše pavilonu C (výstavní ploše brutto 380 m2)
e) časopis Zahrádkář otiskne opakovaně v číslech:

■ 6/18- 1/4 strany inzerát FO léto 2018
■ 7/18- 1/4 str. článek o FO léto 2018+1/4 strany inzerát FO
* 8/18 -1/2 strany -  článek o FO léto 2018 + Titulka



f) zorganizovat na vlastní náklady poradenskou službu ze zahrádkářské problematiky pro 
návštěvníky výstavy. Služba bude v expozici ČZS po celou dobu konání výstavy, tzn. 9-18 
hodin.

3.2 VFO se zavazuje:
a) poskytnout ČZS na jeho expozici výstavní plochu horizontální i vertikální a navazující služby 

/t.j. fundus, substráty včetně návozu a odvozu/
b) poskytnout v pavilonu B stavbu Stánku a grafické označení Stánku pro časopis Zahrádkář.
c) umístit loga časopisu Zahrádkář a ČZS na plakáty, letáky a do katalogu FO léto 2018, na 

Chyba! Odkaz není platný . do stránky Kalendáře akcí (http://www.flora- 
vi.cz/view.php?cisiocianku=20i 1090001) umístí odkaz: mediální partner výstavy www.zahradkar.org, 
uvede ČZS jako spolupořadatele akce s proklikem na www.zahradkari.cz

d) zajistit grafiku odpovídajícího rozsahu
e) poskytnout pro organizované zájezdy 30% slevu členům ČZS na letní etapu FO 

ve dnech 16. -  19. 8. 2018
f) upozorňovat ve výstavním rozhlasovém okruhu 4x během výstavního dne, po celou dobu trvání 

výstavy FO léto 2018 na nabídku mediálního partnera /znění rozhlasových spotů předá 
výstavišti zástupce časopisu Zahrádkář/

IV. Platební podmínky
1. Zúčastněné strany se dohodly, že cena vzájemně poskytnutých služeb dle bodu 3.1. a 3.2. činí 

117.000,- Kč + 21 %DPH. Po řádném splnění předmětu smlouvy, v termínu do 14 dnů, budou 
vystaveny faktury - daňové doklady a budou označeny "reciprocita - neproplácet". K faktuře 
VFO bude přiložena dokumentace plnění (foto umístění bannerů, plakát, leták, katalog FO léto 
2018)

2. VFO a ČZS se budou podílet na tržbě ze vstupného. Podíl pro ČZS bude činit 40.000,- Kč bez 
DPH.

V. Závěrečná ustanovení:
1. Veškeré případné změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 

dodatků odsouhlasených oběma stranami.
2. Předmět této smlouvy se nesmí užít k jiným účelům než k plnění povinností vyplývajících z této 

dohody a k naplnění jejího účelu. Obsah této smlouvy nebude poskytován ve známost třetím 
osobám.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou exemplářích pro každou smluvní
stranu.

4. Oba účastníci shodně prohlašují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy.
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu

určitou do 30. 09. 2018.

V Olomouci dne. É[J.*káL V Praze dne

Výstaviště Flora Olomouc a.s. Český zahrádkářský svaz z.s.

Stanislav
předseda

Doc. Josef Ernest 
místopředseda ČZS, z.s

http://www.flora-vi.cz/view.php?cisiocianku=20i
http://www.flora-vi.cz/view.php?cisiocianku=20i
http://www.zahradkar.org
http://www.zahradkari.cz

